
REPUBLEA E SHQIPESRISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT PASURIVE 

Adresa: Rr!'Reshit Collaku", Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te 
fPmijEve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollii e 
pasurive, tE detyrimeve financiare tS tt! zgjedhurve dhe ti5 disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e kanfliktit tE interesave ne ushtrimin e Wsioneve 
publiie", me ndryshimet e pasqyruara nt! ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

P ~ R  KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Nf bazZ t i  pikkis 5 tZ nenit 14, tf ligjit nr.9367, datf 07.04.2005 "PC parandalimin e 
konfliktit ti3 interesave ne ushtrimin e funbioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte tf Deklarimit dhe Kontrollit ti! Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Antoriteti PirgjegjO - Inspektori i Pirgjithsb6m i ILDKP-sf, qe ti3 verifikojnl 
n l  te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtf vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qf ekziitojnf ni! emfr dhe pfr llogarinf time, t5 bashkfshortit /es dhe tf 
Emijfve madhorf. 
Deklaroj se U &&at e paswruara prej m j e  nd M d  dokwnent 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~~ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

- 

NDRYSHIlVXET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TR LUAJTSHME 

qB zoteroni 1 qdo.lloj pasurie, 1 paluajtshme dbe t@ luajtshme, Likuiditete, tC regjistru 
pubfikii, per periudhen nga dekiarimi i meparshem deri m 31 dhjetor te vitit tZ deklav~ 

Pershkrimi i pasurise dhe burimi i krijimit tera me shifra dhe me 

1.36 514 1eEe (njeqinde 
shtese nga interesat e bonove te 

@ A d h ~ . ~ . ~ @ a W  e pwa#mi -a 

NEse ky format EshtE i pamjattUeshEm, vazhdoni ttD 
ploEsoni nE fotokopje te tij. 

T#plottsohel nga zyrlari 



REPUBLIKA E SEQIPERIS~~ 
IKSPEI<TORATI I LMCE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

m VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhetose PRIVATE 

NEse ky format bhE i parnjahesh&n, vazhdoni t t  plot6soni ne fotokopje tli tij. 

Teplor&ohel nga zyrfari 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
n INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE .MUD& DHE FIZ& 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, ti5 mbetura ende pa u shlyer p& periudhen nga deklarimi i 
mepushem deri ne 31 Dhjetor te vitit t6 deklarimit, si dhe detyrimet e liidwa nga zyrtari gjate vitit te 
deklarimit. 
Te &&at p& emra personash ndaj te cilEve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, p& 
te majtur konfidencialitetin e lyre. 

Te plorPsoher nga zyrlari 



REPUBLIKA E SHQIP~~RISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKCARIMIT DEE KONTROLLIT TB PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURID& DHE HZ& 

dhe te mbarimit ti! detyrimit (muaji/viti), or. e . den ne 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor ti! vitit ti! 
te deMarimit 

- - 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe f d E  (kredi, huamanje, detyrim p k  studime etj.) qe ! 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer p& periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit tB deklarimit, si dhe detyrimet e liidura nga zyrtari gjate vitit ti5 
deklarimit. 
Te dhhat pQ emra personash ndaj te cilEve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te majtur konfidencialitetin e tyre. I 



D E K L A R A T ~  
E INTERESAVE PRlVATE 

E pjesetareve t& familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne bazE tP nenit 22 t l  Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, datl07.04.2005, p& pasuritl q l  

diiponojne veqmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkGshortle 
EmEr, atesi, mbiemer fimije madhore se bashku me prinderit 

EmijE madhore te ndare nga prinderit 

e subjektit 
Em&, a t L i  mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE'INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Fir parandalimin e konfliktit 
te interesave n8 ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartC t6 Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti FkrgjegjEs - Inspektori i Pkrgjithshem i ILDKP-sl, q8 t E  verifikojnl 
n8 tl gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmanciare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarinc time. 

Deklaroj se ti; dhenat e pasqyruara prej meje nd kZtI 
dokument jand te" vditea dlre nuk &an deklamar egl2 
qe nuk i;sW e vertetk' 

Teplofesohet ngapjestluri i familjes mepasuri veqmas 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI 1 L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TI? PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PAS- E LUAJTSHME 
I 

Nese ky format LhD i pamjaAueshem, vazhdoni tG plot&oni ne fotokopje D tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT ~ f i  PASURTVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

Nese ky format &hte i pamjaitueshem, vazhdoni

TeplotPsohel ngapjes#&ri i familjes me pasuri veqmas 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARMT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhetose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 
I 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qBlim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda ose I 

jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimpnu&.e, liqensa I 

dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetkore dhe pjesi5mrrje ne qdo 
organizate tjeter; p& periudhh nga data e deklarimit te meparshem deri ne 31 dhjetor te vitit te deklarimit. 
Ne rastet e zotMmit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
p s t i m i t  te fryteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit tE m6parshem deri ne 
3 1 dhjetor te vitit te deklarimit. 

- 
DETYRIMET FINANCIARE 11 

NDAJ PERSONAVE JUFUDIKR DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, hwarrje ,  d e w  p& studirne etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor ti5 vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura i a t e  vitit te deklarimit.. 
Te d h b t  pEr emre personash ndaj tZ. cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten m.12, p& te 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

. . 
rshkruani hollGsisht q6llimin e dewrimit financiar, Shuma e shlyer nga j*?i:i ' Gjendja e detyrimk&M . , 
men totnle ne leM apo ne vnluti: daten e fillimit deklarimi i mPparsh & lubetur pa shiyer dd' 
te mbarimit L d e t y r i m i t ( m u ' t  nr. e deri ni5 31 dhjetor tl! vitit n@ 31 dbjetor tgvitit t@ 
ttntL dhe interesiGbazlS. tit deklarimit 


